
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “GIORDANO BRUNO”  
Liceo delle Scienze Umane, Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale, 

Liceo Linguistico, Liceo Scientifico, Liceo Musicale 
Distretto XII - C.F. 97020810582 - Cod. Meccanografico: RMPM12000L 

Sito web: http://www.liceogiordanobrunoroma.edu.it e-mail: rmpm12000l@istruzione.it pec: rmpm12000l@pec.istruzione.it 
 

 Roma, 4 dicembre 2023 
 

  
 All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 DIREZIONE GENERALE – Ufficio IV- 
 drla.ufficio4@istruzione.it 
  
 Al Personale: 
 Prof.ssa MICUCCI Elisabetta 
 Prof. SNORIGUZZI Francesco 

 Sig.ra GAETANI Camilla 
 Sig.ra MONACO Martina 
  
 Al D.S.G.A. 
 Agli Atti 
 

 
OGGETTO: Decreto nomina Comitato di Vigilanza – Decreto Direttore Generale n. 1330 del 4/08/2023. Concorso per titoli ed 
esami per l’accesso ai ruoli del personale docente  relativi all’insegnamento dell’educazione motoria nella scuola primaria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente  relativi all’insegnamento dell’educazione 
motoria nella scuola primaria di cui al D.D.G. n. 1330 del 4/08/2023; 
 

VISTA la nota prot. n. 61625 del  01/12/2023 con le “indicazioni operative per le scuole” e le “indicazioni operative per i candidati” 

avente oggetto: “concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente relativi all’insegnamento dell’educazione 

motoria nella scuola primaria, di cui al Decreto del Direttore Generale n. 1330 del 4 agosto 2023. Calendario, indicazioni operative 

e trasmissione dei provvedimenti di nomina dei Comitati di vigilanza”. Indicazioni relative allo svolgimento della prova scritta 

computerizzata; 

 
CONSIDERATO che questa Istituzione Scolastica è stata individuata come sede d’esame per la giornata del 15 dicembre 2023 e 

che la prova si svolgerà presso il Laboratorio Informatico 1 sito in Via della Bufalotta, 594; 

 

DECRETA 

 

E’ costituito il COMITATO DI VIGILANZA per l’espletamento della prova d’esame che si svolgerà nella giornata del 15 dicembre 

2023 dalle ore 9:00 alle ore 10:40.  Il Comitato di vigilanza è composto come segue: 

 

Presidente: 

Elisabetta MICUCCI 

 

Segretario: 

Francesco SNORIGUZZI 

 

Vigilante: 

Camilla GAETANI 

 

Responsabile d’Aula: 

Martina MONACO 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Alessandra Lorini 

Istituto Magistrale " GIORDANO BRUNO "
C.F. 97020810582 C.M. RMPM12000L
AF63E05 - Scuola Statale.

Prot. 0006586/U del 04/12/2023 12:07

http://www.liceogiordanobrunoroma.edu.it/
mailto:rmpm12000l@istruzione.it
mailto:rmpm12000l@pec.istruzione.it
mailto:drla.ufficio4@istruzione.it

		2023-12-04T11:49:00+0100
	ALESSANDRA LORINI




